Cuenta:) 0003261529

000032615290720231

Cargos Agrupados
CÓDIGO CONCEPTO UNIDADUnidad SAT V.UNITARIO DESCUENTO IMPORTECANTIDAD

1,108.86C62CARGO VIAJE INTER (95111603) 79.20UNIDAD102299 0.0014

IVA 16.0% 177.42

Total con Letra:

SUB-TOTAL

TOTAL

1,108.86

1,286.28

UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 28/100 M.N.
Importe

TasaImpuestosBase

177.42 0.1600001108.86

Para dudas o aclaraciones favor de comunicarse al (55) 5265-8855
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT